
č.j. 041 EX 1112/12-58

Usnesení 
Soudní exekutor Mgr. Miloš Dvořák, Exekutorský úřad Sokolov, se sídlem Loket, 
Zahradní 328, PSČ 357 33 na základě   usnesení o nařízení exekuce a pověření 
soudního exekutora   vydaného  Okresním soudem v Sokolově dne  14.11.2012 č.j. 
27EXE3835/2012-17 podle  vykonatelného  výkazu  nedoplatků Finanční  úřad  v 
Kraslicích č.j. 27623/11/157970 ze  dne  12.10.2011  a  vykonatelného  výkazu 
nedoplatků Finanční  úřad  v  Kraslicích č.j.  31443/12/157970402663 ze  dne 
05.11.2012  a vykonatelného výkazu nedoplatků Finanční úřad v Kraslicích č.j. 
27314/12/157970400419 ze  dne  23.08.2012  a  vykonatelného  výkazu  nedoplatků 
Finanční úřad v Kraslicích č.j.  29971/11/157970400419 ze dne  14.11.2011  a 
vykonatelného výkazu nedoplatků Finanční úřad v Kraslicích č.j. 27621/11/157570 
ze dne 12.10.2011  k vymožení povinnosti povinného: V.K.PRODUCTION spol. s r. 
o., se sídlem Bublava 245, Bublava, IČ: 63507790 zaplatit oprávněnému: Finanční 
úřad  v  Kraslicích,  se  sídlem  Palackého  1891,  Kraslice pohledávku  v částce 
296.651,88  Kč s přísl.,  náklady  oprávněného  a náklady  exekuce,  vydává  toto 
usnesení o nařízení dražebního jednání -

D R A Ž E B N Í  V Y H L Á Š K U

I. Dražební jednání se koná dne 25.04.2017 v 9,30 hodin na adrese odtahové 
služby  Dopravního  podniku  Karlovy  Vary,  a.s.  –  Západní  63,  360  01 
Karlovy Vary.

II. Prohlídku dražených věcí lze uskutečnit v den konání dražby od 9,00 hod 
do 9,30 hod. Před zahájením dražby je dražitel povinen prokázat svoji 
totožnost.

III. Předmětem dražby jsou tyto věci movité:

Číslo 
položky

Popis věcí Cena 
odhadní/rozho

dná v Kč

Nejnižší 
podání v Kč

1) Čtyřkolka  STANDARD  MOTOR  CORPORATION 
RAM  300  C  –  RZ:1K6898,  VIN 
RFRSMCJEY8M000872,  Barva  ČERNÁ,  Rok 
výroby  2008,  malý  TP:  UAQ  183304, 
velký TP: UC 487397, 1 ks klíče.

54.000,00 Kč 18.000,00 
Kč

Movitá věc je používaná a soudní exekutor neručí za případné vady.
Cena odhadní/rozhodná byla v souladu s ustanovením § 328 o.s.ř. 
Nejnižší podání činí jednu třetinu odhadní ceny.
Zaplacení dražební jistoty se nevyžaduje.

IV. Podání lze zvyšovat nejméně o 1.000,00 Kč.

V. Vydražitel musí nejvyšší podání ihned zaplatit; neučiní-li tak, 
draží se věc znovu, bez jeho účasti.

VI. Po zaplacení nejvyššího podání je vydražitel povinen vydražené 
věci bez

zbytečného odkladu převzít.

VII. Nebylo  zjištěno,  že  věci,  které  jsou  předmětem  dražby,  byly 
zastaveny, zadrženy nebo převedeny k zajištění závazku povinného 
ve prospěch jeho věřitele.

VIII. Soudní exekutor vyzývá každého, kdo má k draženým věcem zástavní 
právo,

zadržovací právo nebo v jehož prospěch byla věc převedena k zajištění 
závazku  povinného,  aby  takové  právo  prokázal  soudnímu  exekutorovi 
nejpozději před zahájením dražebního jednání.



IX. Povinný a osoby uvedené v § 329, odst.1 OSŘ nesmí dražit.

X. Při  rozvrhu  podstaty  se  mohou  oprávněný,  ti,  kdo  do  řízení 
přistoupili  jako  další  oprávnění,  a  další  věřitelé  domáhat 
uspokojení  jiných  vymahatelných  pohledávek  nebo  pohledávek 
zajištěných zadržovacím nebo zástavním právem nebo zajišťovacím 
převodem  práva,  než  pro  které  byl  nařízen  výkon  rozhodnutí, 
jestliže je přihlásí nejpozději do zahájení dražby, jestliže v 
přihlášce  uvedou  výši  pohledávky  a  jejího  příslušenství  a 
prokáží-li je příslušnými listinami. 

XI. Dne 09.02.2013 bylo povinné doručeno Usnesení o nařízení exekuce 
dne 14.11.2012 č.j. 27EXE3835/2012-17. Podle ust. § 44a zákona č. 
120/2001 Sb., dále jen exekuční řád, resp. e.ř. nesmí povinný po 
doručení usnesení (vyrozumění) nakládat se svým majetkem. Právní 
jednání/úkon,  kterým  by  povinný  porušil  tuto  povinnost,  je 
neplatné/ý. Právní jednání/úkon se považuje za platné/ý, pokud 
námitku  neplatnosti  nevznese  soudní  exekutor,  oprávněný,  nebo 
přihlášený věřitel. Soudní exekutor dne 16.03.2017  (Uplynulo 10 
dnů od dodání datové zprávy do datové schránky příjemce, aniž by 
se do schránky přihlásila osoba, která má s ohledem na rozsah 
svého oprávnění přístup k dodanému dokumentu (dle § 17, odst. 4, 
zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění). Zpráva byla označena 
jako  doručená  fikcí) -   doručil  povinné  námitku  neplatnosti 
právního  úkonu  ze  dne  24.01.2017  -  převodu  vozidla  –  tzv. 
čtyřkolky  STANDARD MOTOR CORPORATION RAM 300 C – RZ:1K6898, VIN 
RFRSMCJEY8M000872, Barva ČERNÁ, Rok výroby 2008 ve vlastnictví 
povinné na pana Vlastislava Kopeckého, nar.  30.07.1972, trvale 
bytem Bublava č.p. 245, 358 01 Bublava.  Právní účinky vznesení 
námitky  neplatnosti  nastávají  od  účinnosti  právního  jednání, 
dojde–li exekuční příkaz nebo jiný projev vůle exekutora všem 
účastníkům  právního  jednání  zneplatněného  úkonu.  Převod  shora 
uvedeného – draženého vozidla na Vlastislava Kopeckého je tedy 
neplatný, když soudní exekutor vznesl námitku neplatnosti, kterou 
doručil  povinnému,  oprávněnému,  tak  i  Vlastislavu  Kopeckému  a 
vozidlo zajistil.

Poučení: Proti tomuto usnesení není opravný prostředek přípustný [§ 328b odst. 
3 OSŘ].
Dražitelé  jsou  vázáni  svými  podáními,  pokud  nebylo  učiněno  podání 
vyšší.
Soudní  exekutor  udělí  příklep  vydražiteli,  který  učiní  nejvyšší 
podání.
Vydražitel  musí  nejvyšší  podání  ihned  zaplatit  a  věc  odebrat. 
Přechodem
vlastnictví  na  vydražitele  zanikají  zástavní  a  zadržovací  práva  a 
další závady váznoucí na věci.
K přihláškám, v nichž výše pohledávky nebo jejího příslušenství nebude 
uvedena, se nepřihlíží.

Toto usnesení se posílá:
1) oprávněnému,
2) povinnému,
3) Vlastislav Kopecký, Bublava č.p. 245, Bublava,
4) orgánu obce, v jejímž obvodu bude dražba konána: Magistrát města Karlovy 

Vary,
5) orgánu obce, v jejímž obvodu má povinný sídlo: Obecní úřad Bublava,
6) úřední deska EÚ Sokolov.

V Lokti dne 21.03.2017

Za správnost vyhotovení: Mgr. Miloš Dvořák, v.r.
Richard Dvorský soudní exekutor
pověřený soudním exekutorem



podatelna@eusokolov.cz

Není-li tato písemnost opatřena otiskem úředního razítka a podpisem, jedná se o písemnost, která je doručována prostřednictvím služby PostServis a  
tato je platná i bez těchto náležitostí (ust. §17 odst. 1 stavovského předpisu Exekutorské komory České republiky – kancelářský řád). Dle ust. § 17b  
stav. předpisu EKČR - kanc. řád, k písemné žádosti účastníka, kterému byl listinný stejnopis tohoto dokumentu doručen, se zašle el. poštou na el.  
adresu uvedenou v žádosti písemnost vyhotovená v el. podobě a podepsaná podle § 16a nebo se předá účastníkovi v sídle úřadu na technickém nosiči  
dat nebo v listinné podobě.

mailto:podatelna@eusokolov.cz

		2017-03-21T14:54:18+0100




